ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 30 декабря 2022 г. № 1777-п

О внесении изменений в постановление администрации

Городищенского муниципального района от 08.12.2022 г. № 1647-п

«Об утверждении перечня подведомственных организаций

Городищенского муниципального района, которые вправе не создавать

официальные страницы для размещения информации о своей

деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет»»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 г. № 270-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в п. 1, изложив Перечень подведомственных

организаций, которые вправе не создавать официальные страницы для

размещения информации о своей деятельности в информационно-

коммуникационной «Интернет» с учетом особенности сферы их

деятельности» в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Городищенского муниципального района

«Междуречье» и на официальном сайте администрации Городищенского

муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю

на первого заместителя главы Городищенского муниципального района

А.В. Сафонова.

Глава Городищенского

муниципального района                                                             С.Н. Будников

Приложение

к постановлению администрации

Городищенского муниципального

района

от 30.12.2022 г. № 1777-п

Перечень подведомственных организаций Городищенского муниципального района,

которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей

деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом

особенности сферы их деятельности
№

п/п

ОКПО Полное наименование ИНН Адрес

регистрации

Форма

собственнос

ти

организаци

и

Основ

ной

ОКВЭ

Д2

Расшифро

вка

ОКВЭД2

1. 536017

45

Муниципальное

казенное учреждение

"Исполнительная

дирекция

администрации

Городищенского

муниципального

района

Волгоградской

области"

34030161

43

Волгоградская

обл., р.п

Городище,ул

Промышленна

я,6

 Муниципал

ьная

70.22  Консульт

ирование

по

вопросам

коммерче

ской

деятельно

сти и

управлен

ия

2 224010

47

Муниципальное

автономное

учреждение "Детский

оздоровительный

лагерь имени Гули

Королевой"

34550021

66

Волгоградская

обл,

Городищенски

й р-н, Сады

придонья

Муниципал

ьная

85.11.2 Деятельн

ость

санаторно

-

курортны

х

учрежден

ий

3 052063

21

Муниципальное

казенное учреждение

"Центр

бухгалтерского,метод

ического и

технического

сопровождения"

Городищенского

муниципального

района

Волгоградской

области

34033003

48

403003,

Волгоградская

область, район

Городищенски

й, рабочий

поселок

Городище,

площадь 40

лет

Сталинградско

й битвы, дом

1, кабинет 304

Муниципал

ьная

75.11.3 Деятельн

ость

органов

местного

самоупра

вления по

управлен

ию

вопросам

и общего

характера

4.

225184

99

 Муниципальное

унитарное

предприятие

"Жилищно-

коммунальное

хозяйство

Городищенского

района"

 3455051

734

 403003,

Волгоградская

область, район

Городищенски

й, рабочий

поселок

Городище,

улица

Автомобилист

ов, дом 4,

помещение 1

Муниципал

ьная

35.30  Производ

ство,

передача

и

распредел

ение пара

и горячей

воды;

кондицио

нировани

е воздуха

5 029621

92

Муниципальное

бюджетное

учреждение

"Комбинат

34550522

55

403003,

Волгоградская

область, район

Городищенски

Муниципал

ьная

39.00 Предоста

вление

услуг в

области

https://www.list-org.com/list?okved2=70.22
https://www.list-org.com/list?okved=85.11.2
https://www.list-org.com/list?okved=75.11.3
https://www.list-org.com/list?okved2=35.30
https://www.list-org.com/list?okved2=39.00

благоустройства

Городищенского

городского

поселения"

й, рабочий

поселок

Городище,

улица

Промышленна

я, дом 6

ликвидац

ии

последств

ий

загрязнен

ий и

прочих

услуг,

связанны

х с

удаление

м отходов

6 373717

97

Вертячинский совет

депутатов

34030289

03

403025,

Волгоградская

Область,

Район

Городищенски

й, Хутор

Вертячий,

Улица Мира,

69

Муниципал

ьная

84.11.3

5

Деятельн

ость

органов

местного

самоупра

вления

сельских

поселени

й

7 935365

61

Городищенская

городская Дума

34030210

23

403003,

Волгоградская

Область,

Район

Городищенски

й, Рабочий

Поселок

Городище,

Площадь 40

Лет

Сталинградско

й Битвы, дом

1, Кабинет 15

Муниципал

ьная

84.11.3 Деятельн

ость

органов

местного

самоупра

вления по

управлен

ию

вопросам

и общего

характера

8 929784

81

Грачевская сельская

Дума

Городищенского

муниципального

района

Волгоградской

области

34030288

61

403015,

Волгоградская

область,

Городищенски

й район, х.

Грачи, ул

Пушкина, 6

Муниципал

ьная

84.11.3 Деятельн

ость

органов

местного

самоупра

вления по

управлен

ию

вопросам

и общего

характера

9 952409

36

Ерзовская городская

Дума

34030214

64

Волгоградская

обл.,Городище

нский р-н р.п

Ерзовка, ул

Мелиоративна

я,2

Муниципал

ьная

 75.11.

32

Деятельн

ость

органов

местного

самоупра

вления

городских

округов

10 373785

32

Каменский совет

депутатов

34030290

93

403030,

Волгоградская

Область,

Городищенски

й район, п.

Каменный, Ул

Ленина,21

Муниципал

ьная

84.11.3

5

Деятельн

ость

органов

местного

самоупра

вления

сельских

поселени

й

11 095652 Орловская сельская 34030295 403014, Муниципал 84.11.3 Деятельн

https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.35
https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.35
https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.3
https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.3
https://www.list-org.com/list?okved=75.11.32
https://www.list-org.com/list?okved=75.11.32
https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.35
https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.35
https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.35

06 Дума 69 Волгоградская

обл,

Городищенски

й р-н, Орловка

, Советская кл,

24

ьная 5 ость

органов

местного

самоупра

вления

сельских

поселени

й

12 373706

93

Совет депутатов

Карповского

сельского поселения

 403022,

Волгоградская

область, район

Городищенски

й, село

Карповка,

улица 51

Гвардейской

дивизии, 17

Муниципал

ьная

13 952406

46

Совет депутатов

Новорогачинского

городского поселения

34030214

89

 Волгоградская

обл.,Городище

нский р-н,р.п.

Новый

Рогачик,ул

ленина,54

Муниципал

ьная

84.11.3

5

Деятельн

ость

органов

местного

самоупра

вления

сельских

поселени

й

https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.35
https://www.list-org.com/search?type=name&val=%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A2%20%D0%94%D0%95%D0%9F%D0%A3%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%92%20%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%93%D0%90%D0%A7%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%95%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%AF
https://www.list-org.com/search?type=name&val=%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A2%20%D0%94%D0%95%D0%9F%D0%A3%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%92%20%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%93%D0%90%D0%A7%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%95%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%AF
https://www.list-org.com/search?type=name&val=%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A2%20%D0%94%D0%95%D0%9F%D0%A3%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%92%20%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%93%D0%90%D0%A7%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%95%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%AF
https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.35
https://www.list-org.com/list?okved2=84.11.35